Câmara Municipal de Campo Magro
                                                   Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253

Campo Magro – PR

www.campomagro.pr.leg.br
camara@campomagro.pr.leg.br

PORTARIA nº 044/2024

Dispõe sobre nomeação de membros para comporem a Comissão

Gestora de proteção Dados que dispõe sobre a aplicação da Lei Nacional

nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 (Lei Geral de Proteção de Dados

Pessoais – LGPD), no Âmbito da Câmara Municipal de Campo Magro, a

saber:

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

  Art. 1º - Fica nomeado Servidor Paulo Cesar Partica, para exercer a

função de Presidente desta comissão; Carla Danieli Nascimento como Vice-

Presidente e Adriana Ferreira Fernandes como encarregada de dados para comporem

a Comissão Gestora de Proteção de Dados.

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,

PUBLICA-SE E,

CUMPRA-SE

Gabinete da Presidência, 14 de maio de 2024.

Arvinho
Presidente